

Položkový rozpočet

S:	Špilberk-administrativní budova-oprava střechy
O:	Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				29 616,00		1,04581
1	622477345RT2	Oprava vně.omítky stěn do 50%,IV,štuk 100% pl.,SMS, Weber Saint-Gobain	m2	37,02000	540,00	19 990,80	0,02762	1,02249
2	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota silikátová Keim barevná skupina II	m2	37,02000	260,00	9 625,20	0,00063	0,02332
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				45 941,16		14,83318
3	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m Boční strany:8,5*2*10 Čelní strana:35,38*10	m2	523,80000	0,00	0,00	0,02426	12,70739
4	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	1 047,60000	0,00	0,00	0,00109	1,14188
5	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	35,38000	650,00	22 997,00	0,02279	0,80631
6	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	523,80000	0,00	0,00	0	0
7	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m Kolem komínů:2,5*2,5*4+2,5*2	m2	30,00000	650,00	19 500,00	0,00592	0,1776
8	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	14,65600	235,00	3 444,16	0	0
Díl: 96		Bourání konstrukcí				149 489,88		0
9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	81,49700	980,00	79 867,06	0	0
10	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	162,99400	12,00	1 955,93	0	0
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	81,49700	20,10	1 638,09	0	0
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 629,94000	6,30	10 268,62	0	0
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	81,49700	125,00	10 187,13	0	0
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	325,98800	12,10	3 944,45	0	0
15	979990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	62,45200	480,00	29 976,96	0	0
16	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	11,66800	230,00	2 683,64	0	0
17	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	2,24000	1 600,00	3 584,00	0	0
18	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	3,36500	1 600,00	5 384,00	0	0
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 331,80		0
19	978015261R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 % Komíny:(1,1+1,4)*2*1,5*4+(1,3+0,65)*2*1,8	m2	37,02000	90,00	3 331,80	0	0
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 956,02		0

20	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,04600	1 870,00	1 956,02	0	0
Díl:	712	Živičné krytiny				31 739,43		0
21	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé Hlavní střecha:289,525 Vikýře:83,88	m2	373,40500	85,00	31 739,43	0	0
Díl:	713	Izolace tepelné				134 953,72		4,96957
22	713100832R00	Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm	m2	560,75400	25,00	14 018,85	0	0
23	713111130RV9	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 2 vrstvy - včetně dodávky plsti Orsik 120+60 mm	m2	560,75480	140,00	78 505,67	0,00574	3,21873
24	713111130RV4	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 1 vrstva - včetně dodávky plsti Orsik 160 mm	m2	341,96000	120,00	41 035,20	0,00512	1,75084
25	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2,05000	680,00	1 394,00	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesařské				453 032,88		9,99239
26	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	866,85100	55,00	47 676,81	0	0
27	762342204R00	Montáž kontralatí přibitím	m2	866,85100	38,00	32 940,34	0	0
28	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	373,40500	45,00	16 803,23	0	0
29	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	866,85100	15,00	13 002,77	0	0
30	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB Střešní latě:14,563*416*(0,04+0,06)*2 Bednění:345,605*2 Ostatní:180	m2	2 082,85160	13,00	27 077,07	0,00006	0,12497
31	605-17100	Střešní lať SM/JD do 25cmě, profil 40x60mm 866,851*7*1,2*0,04*0,05	m3	14,56310	6 800,00	99 029,06	0	0
32	762521104RT3	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	345,60500	210,00	72 577,05	0,01426	4,92833
33	762524911RT2	Položení polštářů tloušťky do 100 mm vč. přílozek, včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 80 mm	m	64,00000	135,00	8 640,00	0,00544	0,34816
34	762524911RT3	Položení polštářů tloušťky do 100 mm vč. přílozek, včetně dodávky řeziva, polštáře 80 x 830 mm	m	486,20800	145,00	70 500,16	0,0066	3,20897
35	762332931R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod	m	107,28000	158,00	16 950,24	0,00712	0,76383
36	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	26,22510	730,00	19 144,32	0,02357	0,61813
37	783-R1	Očištění a impregnace stávajícího krovu	m2	866,85100	28,00	24 271,83	0	0
38	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,50000	680,00	4 420,00	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské				364 035,32		1,80113
39	764222220R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 330 mm 2*(35,38+18,66)	m	108,08000	575,00	62 146,00	0,00348	0,37612
40	764231230R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm Boky vikýřů:2,2*22+1,5*8 Čela vikýřů:1,4*14+2,4	m	82,40000	612,00	50 428,80	0,0021	0,17304

41	764239230R00	Lemování z Cu, komínů na hladké krytině, v ploše	m2	14,20000	1 357,00	19 269,40	0,01021	0,14498
42	764241210R00	Lemování trub z Cu, vlnitá krytina, D do 75 mm	kus	6,00000	620,00	3 720,00	0,00267	0,01602
43	764252203R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	108,80000	580,00	63 104,00	0,00328	0,35686
44	764259211R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	4,00000	860,00	3 440,00	0,00503	0,02012
45	764267201R00	Oplechování vikýře z Cu plochy do 6 m2, do 45° Boky vikýřů:1,7*1,1/2*2*11+0,7*1,1/2*8 Čela vikýřů:(1,4*2,5-0,9*1,8)*14+(2,4*2,5-1,8*1,8) Řmsy vikýřů:(2*2*11+1,3*8+1,7*14+2,4)*0,45	m2	89,00000	1 320,00	117 480,00	0,00585	0,52065
46	764292250R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 660 mm	m	45,60000	680,00	31 008,00	0,00424	0,19334
47	764322831R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 45°	m	108,08000	24,00	2 593,92	0	0
48	764331831R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	82,40000	18,00	1 483,20	0	0
49	764339811R00	Demontáž lem. komínů v ploše, vln. kryt, do 45°	m2	14,20000	20,00	284,00	0	0
50	764341812R00	Demontáž lem. trub D 75 mm, vln. kryt. do 45°	kus	6,00000	20,00	120,00	0	0
51	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	112,00000	20,00	2 240,00	0	0
52	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	108,08000	20,00	2 161,60	0	0
53	764367801R00	Demontáž oplechování střešního vikýře, do 45°	m2	89,00000	24,00	2 136,00	0	0
54	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	45,60000	24,00	1 094,40	0	0
55	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,95000	680,00	1 326,00	0	0
Díl:	765	Krytiny tvrdé				1 179 163,20		60,8484
56	765314821R00	Krytina Opál střech složitých, rezná Hlavní střecha:782,971 Vikýře-valby:1,7*1,2/2*14+2,8*1,2/2 Vikýře-sedla:2*1,2*10*2+1,2*1,2*4*2+2*2,1*2	m2	866,85100	585,00	507 107,84	0,06368	55,20107
57	765314831R00	Hřeben Opál,větrací pás Metalroll, rezný Hlavní střecha:20,2 Vikýře:2*11+1,2*4	m	47,00000	910,00	42 770,00	0,01237	0,58139
58	765314841R00	Nároží Opál, větrací pás Metalroll, rezný Hlavní střecha:50,8 Vikýře:1,5*28+1,8*2	m	96,40000	910,00	87 724,00	0,0122	1,17608
59	765314817R00	Přířezání a uchycení tašek Nároží:96,4 Úžlabí:45,6	m	142,00000	86,00	12 212,00	0,00003	0,00426
60	765314893R00	Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm plast Hlavní střecha:35,38*2+18,66*2 Vikýře:(1,7+2*2)*10+(1,2+1,2*2)*4+(2,8+2*2)	m	186,28000	36,00	6 706,08	0,00048	0,08941
61	765314873R00	Mříž sněholamu 300x20cm, vč. tašek, držáků, spojek Mezi vikýři:2*(2*4+2,2)+4*5,5+4*2,2+4*3+1,5 Nad okapem:2*33+2*16,5	m	163,70000	680,00	111 316,00	0,02108	3,4508

62	765311591RT2	Bobrovka - příplatek za sklon přes 45 do 60°, upevnění tašek pozinkovanými vruty	m2	147,49200	85,00	12 536,82	0,00002	0,00295
63	765312397R00	Plech okapní profilovaný šířky 170 mm hliník 2*(35,38+18,66)	m	108,08000 108,08000	85,00	9 186,80	0,00032	0,03459
64	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	866,85100	85,00	73 682,34	0	0
65	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenačů, zvětr.malta, do suti	m	143,40000	12,00	1 720,80	0	0
66	765901119R00	Fólie paropropust.Bramac PRO Plus Resistant, na krokve s přelepením spojů	m2	866,85100	188,00	162 967,99	0,00013	0,11269
67	765901311R00	Páska těsnicí pod kontralaté š. 5 cm	m	866,85100	26,00	22 538,13	0,00004	0,03467
68	765901221R00	Zábrana parotěsná střech	m2	844,67400	146,00	123 322,40	0,00019	0,16049
69	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	7,90000	680,00	5 372,00	0	0
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				19 900,00		0
70	767-R1	Kabelový žlab	m	50,00000	398,00	19 900,00	0	0
Díl:	M21	Elektromontáže				66 500,00		0
71	M21-R1	Výměna bleskosvodné soustavy	kpl	1,00000	66 500,00	66 500,00	0	0

2 479 659,41

